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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 AMBLAT Camille 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:04.35 963 pts
50 m :     31.25     (31.25) 100 m :   1:04.35     (33.10)

2 ALLEMAN Manon 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:04.81 948 pts
50 m :     31.03     (31.03) 100 m :   1:04.81     (33.78)

3 MIGUET Chloe 2004 FRA SN VERSAILLES 01:04.87 947 pts
50 m :     31.31     (31.31) 100 m :   1:04.87     (33.56)

4 GALLANT Apolline 2004 FRA SN VERSAILLES 01:06.17 905 pts
50 m :     31.81     (31.81) 100 m :   1:06.17     (34.36)

5 BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 01:06.26 903 pts
50 m :     32.25     (32.25) 100 m :   1:06.26     (34.01)

6 BERBICH Aya 2004 FRA CN POISSY 01:06.32 901 pts
50 m :     32.54     (32.54) 100 m :   1:06.32     (33.78)

7 BARBOSA Valentina 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:07.00 880 pts
50 m :     31.78     (31.78) 100 m :   1:07.00     (35.22)

8 BATTEUX Auréliane 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:07.18 874 pts
50 m :     31.97     (31.97) 100 m :   1:07.18     (35.21)

9 QUANTIN Eva 2004 FRA CSN GUYANCOURT 01:07.92 851 pts
50 m :     32.23     (32.23) 100 m :   1:07.92     (35.69)

10 LAVAUD Marguerite 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:08.97 820 pts
50 m :     33.44     (33.44) 100 m :   1:08.97     (35.53)

11 VASSEUR Ilana 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:09.90 792 pts
50 m :     33.82     (33.82) 100 m :   1:09.90     (36.08)

12 COGNAC Eglantine 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:09.95 791 pts
50 m :     34.40     (34.40) 100 m :   1:09.95     (35.55)

13 SOUPIZON Maeva 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:09.98 790 pts
50 m :     33.75     (33.75) 100 m :   1:09.98     (36.23)

14 DERRADJI Oriane 2005 FRA SN VERSAILLES 01:10.23 783 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:10.23     (36.89)

15 BOUCHEMHA Leila 2004 FRA AS PORCHEVILLE 01:10.36 779 pts
50 m :     34.03     (34.03) 100 m :   1:10.36     (36.33)

16 SAUTEREAU Marie 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:10.99 761 pts
50 m :     34.21     (34.21) 100 m :   1:10.99     (36.78)

17 BARBOSA Francesca 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:11.29 752 pts
50 m :     34.93     (34.93) 100 m :   1:11.29     (36.36)

18 SOUCHARD Ariane 2005 FRA SN VERSAILLES 01:11.59 743 pts
50 m :     34.91     (34.91) 100 m :   1:11.59     (36.68)

19 WIJESINGHE Solene 2005 SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:11.81 737 pts
50 m :     34.40     (34.40) 100 m :   1:11.81     (37.41)

20 TOFFOLETTI Sofia 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:12.05 730 pts
50 m :     35.47     (35.47) 100 m :   1:12.05     (36.58)

21 MARTINS Daphnee 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:12.35 722 pts
50 m :     35.57     (35.57) 100 m :   1:12.35     (36.78)

22 VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:12.45 719 pts
50 m :     35.27     (35.27) 100 m :   1:12.45     (37.18)

23 LEVASSOR Idalie 2006 FRA USM VIROFLAY 01:13.07 702 pts
50 m :     35.53     (35.53) 100 m :   1:13.07     (37.54)

24 VODDEN Ella 2004 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:13.11 701 pts
50 m :     34.81     (34.81) 100 m :   1:13.11     (38.30)

25 DE BLOEDT Emie 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:13.20 698 pts
50 m :     35.78     (35.78) 100 m :   1:13.20     (37.42)

26 BENKHETACHE Shahin 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:13.30 696 pts
50 m :     35.19     (35.19) 100 m :   1:13.30     (38.11)

27 ANASSE Valentine 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:13.50 690 pts
50 m :     35.15     (35.15) 100 m :   1:13.50     (38.35)

28 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:13.76 683 pts
50 m :     35.38     (35.38) 100 m :   1:13.76     (38.38)

29 PINET Faustine 2005 FRA SN VERSAILLES 01:14.07 675 pts
50 m :     36.25     (36.25) 100 m :   1:14.07     (37.82)

30 HERVIOU Fiona 2004 FRA AS PORCHEVILLE 01:14.26 670 pts
50 m :     36.00     (36.00) 100 m :   1:14.26     (38.26)

31 PODEVIN Doriane 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:14.53 662 pts
50 m :     35.93     (35.93) 100 m :   1:14.53     (38.60)

31 DADSI Nawel 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:14.53 662 pts
50 m :     35.78     (35.78) 100 m :   1:14.53     (38.75)

33 BARBERON Sophie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:14.62 660 pts
50 m :     35.68     (35.68) 100 m :   1:14.62     (38.94)

34 VIDET Oriane 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:14.65 659 pts
50 m :     35.11     (35.11) 100 m :   1:14.65     (39.54)

35 JAYET Margaux 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:15.01 650 pts
50 m :     37.35     (37.35) 100 m :   1:15.01     (37.66)
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
36 PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:15.25 643 pts

50 m :     36.34     (36.34) 100 m :   1:15.25     (38.91)

37 BONO Mathilde 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:15.87 627 pts
50 m :     36.73     (36.73) 100 m :   1:15.87     (39.14)

38 PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:16.70 605 pts
50 m :     36.69     (36.69) 100 m :   1:16.70     (40.01)

39 ZHANG Anne 2004 FRA SN VERSAILLES 01:16.78 603 pts
50 m :     36.07     (36.07) 100 m :   1:16.78     (40.71)

40 MAFILLE Julie 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:16.87 601 pts
50 m :     36.69     (36.69) 100 m :   1:16.87     (40.18)

41 DUBIER Patricia 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:17.12 595 pts
50 m :     36.75     (36.75) 100 m :   1:17.12     (40.37)

42 CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 01:17.75 579 pts
50 m :     37.41     (37.41) 100 m :   1:17.75     (40.34)

43 CHARNI Sarah 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:17.81 577 pts
50 m :     37.72     (37.72) 100 m :   1:17.81     (40.09)

44 GHANI-TABE Denise 2004 IRI CSN GUYANCOURT 01:18.38 563 pts
50 m :     38.28     (38.28) 100 m :   1:18.38     (40.10)

45 TRINEL Clara 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:18.64 557 pts
50 m :     37.56     (37.56) 100 m :   1:18.64     (41.08)

46 IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:18.84 552 pts
50 m :     37.68     (37.68) 100 m :   1:18.84     (41.16)

47 RAMSEIER Maissam 2005 FRA CN ANDRESY 01:19.32 540 pts
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:19.32     (40.34)

48 LE GUEN Enora 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:19.66 532 pts
50 m :     37.31     (37.31) 100 m :   1:19.66     (42.35)

49 LAUDY Marie 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:19.91 526 pts
50 m :     38.81     (38.81) 100 m :   1:19.91     (41.10)

50 RICHARD Liloue 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:19.92 526 pts
50 m :     38.13     (38.13) 100 m :   1:19.92     (41.79)

51 GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:20.26 518 pts
50 m :     37.86     (37.86) 100 m :   1:20.26     (42.40)

52 CUREAU Lou 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:20.88 503 pts
50 m :     39.09     (39.09) 100 m :   1:20.88     (41.79)

53 CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:21.14 497 pts
50 m :     38.90     (38.90) 100 m :   1:21.14     (42.24)

54 TOUVIOT Divya 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:21.86 480 pts
50 m :     38.85     (38.85) 100 m :   1:21.86     (43.01)

55 MARSHALL Amy 2005 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:21.89 480 pts
50 m :     39.18     (39.18) 100 m :   1:21.89     (42.71)

56 REGO Tiphaine 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:22.25 472 pts
50 m :     38.18     (38.18) 100 m :   1:22.25     (44.07)

57 HOULBRACQ Eva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:22.41 468 pts
50 m :     39.47     (39.47) 100 m :   1:22.41     (42.94)

58 BERBICH Rizlaine 2006 FRA CN POISSY 01:22.54 465 pts
50 m :     39.37     (39.37) 100 m :   1:22.54     (43.17)

59 IOULAIN Shanez 2006 FRA SN VERSAILLES 01:23.20 450 pts
50 m :     39.26     (39.26) 100 m :   1:23.20     (43.94)

60 RAZAFIMAHEFA Yvana 2006 FRA SN VERSAILLES 01:23.48 444 pts
50 m :     39.24     (39.24) 100 m :   1:23.48     (44.24)

61 ANDRE Alice 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:24.79 416 pts
50 m :     39.58     (39.58) 100 m :   1:24.79     (45.21)

62 DE VILLENEUVE Flore 2004 FRA USM VIROFLAY 01:25.68 397 pts
50 m :     41.08     (41.08) 100 m :   1:25.68     (44.60)

63 PINTO Anais 2006 FRA CN POISSY 01:26.01 390 pts
50 m :     41.05     (41.05) 100 m :   1:26.01     (44.96)

64 LE DOUARIN Izel 2006 FRA CN POISSY 01:26.47 381 pts
50 m :     39.90     (39.90) 100 m :   1:26.47     (46.57)

65 BOHN Leane 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:26.69 377 pts
50 m :     40.69     (40.69) 100 m :   1:26.69     (46.00)

66 BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES 01:27.69 357 pts
50 m :     42.15     (42.15) 100 m :   1:27.69     (45.54)

67 ZAMNI Rose 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:27.86 353 pts
50 m :     42.59     (42.59) 100 m :   1:27.86     (45.27)

68 LE BASSARD Lomane 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:28.03 350 pts
50 m :     41.68     (41.68) 100 m :   1:28.03     (46.35)

69 LUKOWIAK Emma 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:28.63 338 pts
50 m :     42.85     (42.85) 100 m :   1:28.63     (45.78)

70 BEBOULÈNE Manon 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:29.73 318 pts
50 m :     44.21     (44.21) 100 m :   1:29.73     (45.52)

71 LE BERRIGAUD Pauline 2005 FRA USM VIROFLAY 01:30.23 308 pts
50 m :     44.87     (44.87) 100 m :   1:30.23     (45.36)
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72 ALFONSI Julie 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:30.96 295 pts

50 m :     42.62     (42.62) 100 m :   1:30.96     (48.34)

73 DARONNE Isaline 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:31.39 288 pts
50 m :     42.36     (42.36) 100 m :   1:31.39     (49.03)

74 GUILLEUX MASSON Lola 2006 FRA CSN GUYANCOURT 01:32.23 273 pts
50 m :     42.39     (42.39) 100 m :   1:32.23     (49.84)

75 CHAUVEAU Eline 2006 FRA CSN GUYANCOURT 01:32.49 268 pts
50 m :     41.92     (41.92) 100 m :   1:32.49     (50.57)

76 COUGOUREUX Lidwine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 01:33.98 244 pts
50 m :     45.59     (45.59) 100 m :   1:33.98     (48.39)

77 DELAHODDE Sixtine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 01:34.00 243 pts
50 m :     45.02     (45.02) 100 m :   1:34.00     (48.98)

78 PICQUOT Lea 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:34.62 233 pts
50 m :     45.21     (45.21) 100 m :   1:34.62     (49.41)

79 LETTE Gladys 2005 FRA AS PORCHEVILLE 01:35.05 227 pts
50 m :     44.81     (44.81) 100 m :   1:35.05     (50.24)

80 FLAHAUT Laureline 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:38.91 170 pts
50 m :     47.11     (47.11) 100 m :   1:38.91     (51.80)

81 ROSINI Carlotta 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:39.42 163 pts
50 m :     48.03     (48.03) 100 m :   1:39.42     (51.39)

82 SOULE Maeva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:39.88 157 pts
50 m :     46.62     (46.62) 100 m :   1:39.88     (53.26)

83 FERNANDES Amandine 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:41.62 135 pts
50 m :     48.37     (48.37) 100 m :   1:41.62     (53.25)

84 RONGIER Lucie 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:03.70 1 pts
50 m :     55.77     (55.77)100 m :   2:03.70   (1:07.93)

85 ROUSSEAU Maéva 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:12.18 1 pts
50 m :     59.94     (59.94)100 m :   2:12.18   (1:12.24)

--- SAUNIER Emma 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY DSQ Da
--- DUBREUIL Pauline 2006 FRA AS PORCHEVILLE DSQ Vi
--- DELMAS Justine 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE DNS dec
--- ZAKEL Héloïse 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE DNS dec

800 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 HERVIOU Fiona 2004 FRA AS PORCHEVILLE 11:31.09 678 pts
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:20.31     (41.33) 150 m :   2:03.23     (42.92) 200 m :   2:46.44     (43.21) 250 m :   3:30.66     (44.22) 300 m :   4:13.91     (43.25) 350 m :   4:58.34     (44.43) 400 m :   5:41.94     (43.60)

450 m : ---                 500 m :   7:09.73   (1:27.79) 550 m : ---                 600 m :   8:36.63   (1:26.90) 650 m : ---                 700 m :  10:04.31   (1:27.68) 750 m : ---                 800 m :  11:31.09   (1:26.78)

2 PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 11:58.97 598 pts
50 m :     43.13     (43.13) 100 m :   1:26.35     (43.22) 150 m :   2:11.32     (44.97) 200 m :   2:57.00     (45.68) 250 m :   3:42.46     (45.46) 300 m :   4:28.26     (45.80) 350 m :   5:13.28     (45.02) 400 m :   5:58.87     (45.59)

450 m : ---                 500 m :   7:30.88   (1:32.01) 550 m : ---                 600 m :   9:02.38   (1:31.50) 650 m : ---                 700 m :  10:33.56   (1:31.18) 750 m : ---                 800 m :  11:58.97   (1:25.41)

3 THOMAS Marylou 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 15:07.00 189 pts
50 m :     46.43     (46.43) 100 m :   1:40.46     (54.03) 150 m :   2:35.81     (55.35) 200 m :   3:33.00     (57.19) 250 m :   4:30.09     (57.09) 300 m :   5:27.53     (57.44) 350 m :   6:25.59     (58.06)400 m :   7:25.93   (1:00.34)

450 m : ---                 500 m :   9:24.59   (1:58.66) 550 m : ---                 600 m :  11:24.25   (1:59.66) 650 m : ---                 700 m :  13:20.56   (1:56.31) 750 m : ---                 800 m :  15:07.00   (1:46.44)

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 GALLANT Apolline 2004 FRA SN VERSAILLES 00:33.62 992 pts

2 QUANTIN Eva 2004 FRA CSN GUYANCOURT 00:34.04 970 pts

3 BATTEUX Auréliane 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:34.94 925 pts

4 MIGUET Chloe 2004 FRA SN VERSAILLES 00:34.96 924 pts

5 BARBOSA Valentina 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:35.09 917 pts

6 MESSE Jade 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:35.48 898 pts

7 LAVAUD Marguerite 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:35.72 886 pts

8 BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 00:36.20 863 pts

9 SAUTEREAU Marie 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:37.06 822 pts

10 BARBOSA Francesca 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:37.20 815 pts

11 TOFFOLETTI Sofia 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:37.23 814 pts

12 DEGHMOUS Alicia 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:37.24 813 pts

13 BOUCHEMHA Leila 2004 FRA AS PORCHEVILLE 00:37.46 803 pts

14 WIJESINGHE Solene 2005 SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:37.83 786 pts

15 DERRADJI Oriane 2005 FRA SN VERSAILLES 00:37.96 780 pts

16 PINET Faustine 2005 FRA SN VERSAILLES 00:37.99 779 pts

17 MEHAT Pauline 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:38.01 778 pts

18 JAYET Margaux 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.25 767 pts

19 VASSEUR Ilana 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:38.43 759 pts
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50 Dos Dames - Séries (suite)
20 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:38.57 752 pts

21 RAMSEIER Maissam 2005 FRA CN ANDRESY 00:39.19 725 pts

22 JACQUIER Emma 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:39.28 721 pts

23 DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:39.43 714 pts

24 MAFILLE Julie 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.52 710 pts

25 PODEVIN Doriane 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.54 709 pts

26 GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:39.70 702 pts

27 PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:39.71 702 pts

28 CHARNI Sarah 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:39.74 701 pts

29 BRIHMAT Rozlène 2004 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:39.84 696 pts

30 PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:40.10 685 pts

31 BARBERON Sophie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.19 681 pts

32 DURIS Elena 2005 FRA USM VIROFLAY 00:40.28 677 pts

33 DEGALDI Ilona 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:40.39 673 pts

34 VIDET Oriane 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.48 669 pts

35 MARSHALL Amy 2005 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.65 662 pts

36 BOHN Leane 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:41.03 646 pts

37 LEVASSOR Idalie 2006 FRA USM VIROFLAY 00:41.19 639 pts

38 TRINEL Clara 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:41.24 637 pts

39 RICHARD Liloue 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:42.10 602 pts

40 RAZAFIMAHEFA Yvana 2006 FRA SN VERSAILLES 00:42.40 590 pts

41 IOULAIN Shanez 2006 FRA SN VERSAILLES 00:42.41 589 pts

42 DE BLOEDT Emie 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:42.56 583 pts

43 LANGHADE Félicie 2005 FRA USM VIROFLAY 00:42.76 576 pts

44 CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 00:42.77 575 pts

45 FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:42.91 570 pts

46 LE GUEN Enora 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.95 568 pts

47 ANDRE Alice 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:43.14 561 pts

48 LAUDY Marie 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:43.28 555 pts

49 CUREAU Lou 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:43.40 551 pts

50 FOURNEAU Agathe 2005 FRA USM VIROFLAY 00:43.78 536 pts

51 COUTURIER Eleonore 2006 FRA SN VERSAILLES 00:45.70 466 pts

52 DE VILLENEUVE Flore 2004 FRA USM VIROFLAY 00:45.76 464 pts

53 PINTO Anais 2006 FRA CN POISSY 00:45.79 462 pts

54 SAUNIER Emma 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:46.28 445 pts

55 ZAMNI Rose 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:46.99 421 pts

56 BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES 00:47.19 414 pts

57 DELAHODDE Sixtine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:47.41 407 pts

58 BEBOULÈNE Manon 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:47.67 399 pts

59 GOSSELIN REMANDE Clara 2005 FRA USM VIROFLAY 00:47.85 393 pts

60 CHEVALIER Eve 2006 FRA SN VERSAILLES 00:49.23 349 pts

61 LE BERRIGAUD Pauline 2005 FRA USM VIROFLAY 00:49.28 348 pts

62 AHN Lea 2006 KOR LE CHESNAY NATATION 00:50.14 322 pts

63 JABER Nour 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:50.80 303 pts

--- BERBICH Rizlaine 2006 FRA CN POISSY DSQ Vi
--- ROUSSEAU Maéva 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ Vi

200 Dos Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 AMBLAT Camille 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:33.93 966 pts
50 m :     36.98     (36.98) 100 m :   1:17.02     (40.04) 150 m :   1:56.13     (39.11) 200 m :   2:33.93     (37.80)

2 GALLANT Apolline 2004 FRA SN VERSAILLES 02:34.10 963 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:16.90     (39.78) 150 m :   1:56.37     (39.47) 200 m :   2:34.10     (37.73)

3 QUANTIN Eva 2004 FRA CSN GUYANCOURT 02:41.18 877 pts
50 m :     36.90     (36.90) 100 m :   1:18.15     (41.25) 150 m :   2:00.25     (42.10) 200 m :   2:41.18     (40.93)

4 MESSE Jade 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:45.77 823 pts
50 m :     38.73     (38.73) 100 m :   1:20.38     (41.65) 150 m :   2:03.48     (43.10) 200 m :   2:45.77     (42.29)
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200 Dos Dames - Séries (suite)
5 VODDEN Ella 2004 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:46.35 816 pts

50 m :     39.46     (39.46) 100 m :   1:21.43     (41.97) 150 m :   2:05.11     (43.68) 200 m :   2:46.35     (41.24)

6 LAVAUD Marguerite 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:47.59 802 pts
50 m :     37.28     (37.28) 100 m : ---                 150 m :   2:07.28   (1:30.00) 200 m :   2:47.59     (40.31)

7 DERRADJI Oriane 2005 FRA SN VERSAILLES 02:48.00 797 pts
50 m :     40.34     (40.34) 100 m :   1:23.28     (42.94) 150 m :   2:06.09     (42.81) 200 m :   2:48.00     (41.91)

8 JENVRIN Malia 2004 FRA CSN GUYANCOURT 02:49.78 777 pts
50 m :     40.34     (40.34) 100 m :   1:23.84     (43.50) 150 m :   2:07.62     (43.78) 200 m :   2:49.78     (42.16)

9 DEGHMOUS Alicia 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:51.41 759 pts
50 m :     39.93     (39.93) 100 m :   1:23.46     (43.53) 150 m :   2:08.53     (45.07) 200 m :   2:51.41     (42.88)

10 SOUPIZON Maeva 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:52.41 748 pts
50 m :     41.02     (41.02) 100 m :   1:26.60     (45.58) 150 m :   2:10.96     (44.36) 200 m :   2:52.41     (41.45)

11 SOUCHARD Ariane 2005 FRA SN VERSAILLES 02:52.69 745 pts
50 m :     40.75     (40.75) 100 m :   1:24.07     (43.32) 150 m :   2:08.36     (44.29) 200 m :   2:52.69     (44.33)

12 JAYET Margaux 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:54.63 724 pts
50 m :     41.35     (41.35) 100 m :   1:26.17     (44.82) 150 m :   2:10.95     (44.78) 200 m :   2:54.63     (43.68)

13 DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:55.85 710 pts
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:25.57     (44.79) 150 m :   2:11.24     (45.67) 200 m :   2:55.85     (44.61)

14 VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:55.95 709 pts
50 m :     42.06     (42.06) 100 m :   1:25.40     (43.34) 150 m :   2:10.84     (45.44) 200 m :   2:55.95     (45.11)

15 PODEVIN Doriane 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:58.82 679 pts
50 m :     42.82     (42.82) 100 m :   1:28.18     (45.36) 150 m :   2:13.95     (45.77) 200 m :   2:58.82     (44.87)

16 DEGALDI Ilona 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:59.73 669 pts
50 m :     42.96     (42.96) 100 m :   1:29.06     (46.10) 150 m :   2:15.28     (46.22) 200 m :   2:59.73     (44.45)

17 JACQUIER Emma 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:59.84 668 pts
50 m :     43.41     (43.41) 100 m :   1:29.21     (45.80) 150 m :   2:15.18     (45.97) 200 m :   2:59.84     (44.66)

18 DUBIER Patricia 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:00.08 666 pts
50 m :     43.50     (43.50) 100 m :   1:29.47     (45.97) 150 m :   2:15.37     (45.90) 200 m :   3:00.08     (44.71)

19 VASSEUR Ilana 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 03:01.32 653 pts
50 m :     42.88     (42.88) 100 m :   1:29.03     (46.15) 150 m :   2:16.23     (47.20) 200 m :   3:01.32     (45.09)

20 LANGHADE Félicie 2005 FRA USM VIROFLAY 03:01.93 647 pts
50 m :     44.09     (44.09) 100 m :   1:30.81     (46.72) 150 m :   2:17.34     (46.53) 200 m :   3:01.93     (44.59)

21 BARBERON Sophie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:02.26 643 pts
50 m :     43.12     (43.12) 100 m :   1:28.91     (45.79) 150 m :   2:16.66     (47.75) 200 m :   3:02.26     (45.60)

22 PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA AS PORCHEVILLE 03:02.63 639 pts
50 m :     43.97     (43.97) 100 m :   1:31.72     (47.75) 150 m :   2:19.14     (47.42) 200 m :   3:02.63     (43.49)

23 GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 03:02.85 637 pts
50 m :     42.77     (42.77) 100 m :   1:29.18     (46.41) 150 m :   2:16.52     (47.34) 200 m :   3:02.85     (46.33)

24 MAFILLE Julie 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:04.20 623 pts
50 m :     42.99     (42.99) 100 m :   1:29.53     (46.54) 150 m :   2:17.62     (48.09) 200 m :   3:04.20     (46.58)

25 MARSHALL Amy 2005 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:04.48 621 pts
50 m :     43.23     (43.23) 100 m :   1:29.90     (46.67) 150 m :   2:18.28     (48.38) 200 m :   3:04.48     (46.20)

26 TRINEL Clara 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:07.26 593 pts
50 m :     44.66     (44.66) 100 m :   1:32.88     (48.22) 150 m :   2:19.88     (47.00) 200 m :   3:07.26     (47.38)

27 CHARNI Sarah 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:09.14 575 pts
50 m :     44.78     (44.78) 100 m :   1:33.90     (49.12) 150 m :   2:23.50     (49.60) 200 m :   3:09.14     (45.64)

28 BOUCHEMHA Leila 2004 FRA AS PORCHEVILLE 03:09.64 570 pts
50 m :     42.37     (42.37) 100 m :   1:30.97     (48.60) 150 m :   2:22.69     (51.72) 200 m :   3:09.64     (46.95)

29 HOULBRACQ Eva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:11.53 552 pts
50 m :     47.34     (47.34) 100 m :   1:35.31     (47.97) 150 m :   2:24.43     (49.12) 200 m :   3:11.53     (47.10)

30 IOULAIN Shanez 2006 FRA SN VERSAILLES 03:16.15 509 pts
50 m :     47.34     (47.34) 100 m :   1:37.34     (50.00) 150 m :   2:27.49     (50.15) 200 m :   3:16.15     (48.66)

31 RAZAFIMAHEFA Yvana 2006 FRA SN VERSAILLES 03:18.38 489 pts
50 m :     46.52     (46.52) 100 m :   1:37.75     (51.23) 150 m :   2:28.67     (50.92) 200 m :   3:18.38     (49.71)

32 FOURNEAU Agathe 2005 FRA USM VIROFLAY 03:19.58 478 pts
50 m :     46.98     (46.98) 100 m :   1:38.53     (51.55) 150 m :   2:30.45     (51.92) 200 m :   3:19.58     (49.13)

33 BOHN Leane 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:27.80 408 pts
50 m :     46.91     (46.91) 100 m :   1:41.15     (54.24) 150 m :   2:36.27     (55.12) 200 m :   3:27.80     (51.53)

34 GOSSELIN REMANDE Clara 2005 FRA USM VIROFLAY 03:28.92 399 pts
50 m :     50.71     (50.71) 100 m :   1:43.15     (52.44) 150 m :   2:36.65     (53.50) 200 m :   3:28.92     (52.27)

35 DE VILLENEUVE Flore 2004 FRA USM VIROFLAY 03:29.79 392 pts
50 m :     49.62     (49.62) 100 m :   1:43.05     (53.43) 150 m :   2:37.62     (54.57) 200 m :   3:29.79     (52.17)

36 ZAMNI Rose 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:39.26 320 pts
50 m :     53.76     (53.76) 100 m :   1:49.94     (56.18) 150 m :   2:46.69     (56.75) 200 m :   3:39.26     (52.57)

37 PICQUOT Lea 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:39.80 316 pts
50 m :     53.58     (53.58) 100 m :   1:48.77     (55.19) 150 m :   2:45.78     (57.01) 200 m :   3:39.80     (54.02)

38 SOULE Maeva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:39.94 315 pts
50 m :     51.59     (51.59) 100 m :   1:50.49     (58.90) 150 m :   2:46.77     (56.28) 200 m :   3:39.94     (53.17)

39 LIVIS Aliyah 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 03:41.54 304 pts
50 m :     53.09     (53.09) 100 m :   1:50.50     (57.41) 150 m :   2:47.78     (57.28) 200 m :   3:41.54     (53.76)

40 LE BERRIGAUD Pauline 2005 FRA USM VIROFLAY 03:42.29 299 pts
50 m :     54.36     (54.36) 100 m :   1:52.50     (58.14) 150 m :   2:49.28     (56.78) 200 m :   3:42.29     (53.01)
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41 BORGNE Iléane 2004 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 03:49.75 249 pts

50 m :     54.62     (54.62)100 m :   1:54.84   (1:00.22)150 m :   2:55.51   (1:00.67) 200 m :   3:49.75     (54.24)

42 DARONNE Isaline 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:57.14 204 pts
50 m :     51.75     (51.75)100 m :   1:55.03   (1:03.28)150 m :   2:56.61   (1:01.58)200 m :   3:57.14   (1:00.53)

--- ROSINI Carlotta 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE DSQ Vi
--- MARTINS Daphnee 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE DSQ Vi

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 DELMAS Justine 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:18.50 1053 pts
50 m :     36.42     (36.42) 100 m :   1:18.50     (42.08)

2 DELMAS Lucie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:20.82 1001 pts
50 m :     37.75     (37.75) 100 m :   1:20.82     (43.07)

3 BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 01:24.42 924 pts
50 m :     39.39     (39.39) 100 m :   1:24.42     (45.03)

4 MIGUET Chloe 2004 FRA SN VERSAILLES 01:25.53 900 pts
50 m :     40.19     (40.19) 100 m :   1:25.53     (45.34)

5 MARTINS Daphnee 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:26.65 877 pts
50 m :     41.63     (41.63) 100 m :   1:26.65     (45.02)

6 ANASSE Valentine 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:29.30 823 pts
50 m :     42.30     (42.30) 100 m :   1:29.30     (47.00)

7 VODDEN Ella 2004 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:30.68 796 pts
50 m :     42.81     (42.81) 100 m :   1:30.68     (47.87)

8 PINET Faustine 2005 FRA SN VERSAILLES 01:31.53 780 pts
50 m :     43.50     (43.50) 100 m :   1:31.53     (48.03)

9 DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:31.80 774 pts
50 m :     43.90     (43.90) 100 m :   1:31.80     (47.90)

10 DEGHMOUS Alicia 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:32.55 760 pts
50 m :     42.84     (42.84) 100 m :   1:32.55     (49.71)

11 MALLEUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 01:33.44 743 pts
50 m :     45.05     (45.05) 100 m :   1:33.44     (48.39)

12 DURIS Elena 2005 FRA USM VIROFLAY 01:34.77 718 pts
50 m :     44.59     (44.59) 100 m :   1:34.77     (50.18)

13 JENVRIN Malia 2004 FRA CSN GUYANCOURT 01:34.98 714 pts
50 m :     44.68     (44.68) 100 m :   1:34.98     (50.30)

14 DUBIER Patricia 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:35.24 709 pts
50 m :     45.27     (45.27) 100 m :   1:35.24     (49.97)

15 RAMSEIER Maissam 2005 FRA CN ANDRESY 01:35.36 707 pts
50 m :     45.41     (45.41) 100 m :   1:35.36     (49.95)

16 JACQUIER Emma 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:35.67 702 pts
50 m :     45.39     (45.39) 100 m :   1:35.67     (50.28)

17 DADSI Nawel 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:37.46 669 pts
50 m :     45.65     (45.65) 100 m :   1:37.46     (51.81)

18 SOUCHARD Ariane 2005 FRA SN VERSAILLES 01:37.61 666 pts
50 m :     46.12     (46.12) 100 m :   1:37.61     (51.49)

19 VASSEUR Ilana 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:38.11 657 pts
50 m :     46.09     (46.09) 100 m :   1:38.11     (52.02)

20 IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:38.66 648 pts
50 m :     47.12     (47.12) 100 m :   1:38.66     (51.54)

21 BENKHETACHE Shahin 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:39.21 638 pts
50 m :     46.79     (46.79) 100 m :   1:39.21     (52.42)

22 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:40.18 621 pts
50 m :     47.47     (47.47) 100 m :   1:40.18     (52.71)

23 BONO Mathilde 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:40.53 615 pts
50 m :     48.25     (48.25) 100 m :   1:40.53     (52.28)

24 RICHARD Liloue 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:40.85 610 pts
50 m :     47.35     (47.35) 100 m :   1:40.85     (53.50)

25 BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES 01:41.39 600 pts
50 m :     47.71     (47.71) 100 m :   1:41.39     (53.68)

26 FOURNEAU Agathe 2005 FRA USM VIROFLAY 01:43.16 571 pts
50 m :     49.66     (49.66) 100 m :   1:43.16     (53.50)

27 TOUVIOT Divya 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:43.58 564 pts
50 m :     48.94     (48.94) 100 m :   1:43.58     (54.64)

28 ZHANG Anne 2004 FRA SN VERSAILLES 01:43.69 562 pts
50 m :     49.09     (49.09) 100 m :   1:43.69     (54.60)

29 MEHAT Pauline 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:43.93 558 pts
50 m :     48.36     (48.36) 100 m :   1:43.93     (55.57)

30 CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:44.78 544 pts
50 m :     49.90     (49.90) 100 m :   1:44.78     (54.88)

31 GOSSELIN REMANDE Clara 2005 FRA USM VIROFLAY 01:44.81 544 pts
50 m :     51.53     (51.53) 100 m :   1:44.81     (53.28)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
32 GHANI-TABE Denise 2004 IRI CSN GUYANCOURT 01:44.85 543 pts

50 m :     50.34     (50.34) 100 m :   1:44.85     (54.51)

33 COUTURIER Eleonore 2006 FRA SN VERSAILLES 01:45.22 537 pts
50 m :     50.84     (50.84) 100 m :   1:45.22     (54.38)

34 GUILLEUX MASSON Lola 2006 FRA CSN GUYANCOURT 01:46.46 517 pts
50 m :     49.83     (49.83) 100 m :   1:46.46     (56.63)

35 FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:49.00 478 pts
50 m :     51.92     (51.92) 100 m :   1:49.00     (57.08)

36 AHN Lea 2006 KOR LE CHESNAY NATATION 01:49.88 465 pts
50 m :     52.56     (52.56) 100 m :   1:49.88     (57.32)

37 CHAUVEAU Eline 2006 FRA CSN GUYANCOURT 01:51.31 444 pts
50 m :     50.22     (50.22)100 m :   1:51.31   (1:01.09)

38 SAUNIER Emma 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:51.78 437 pts
50 m :     53.46     (53.46) 100 m :   1:51.78     (58.32)

39 JABER Nour 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:53.51 412 pts
50 m :     54.20     (54.20) 100 m :   1:53.51     (59.31)

40 CHEVALIER Eve 2006 FRA SN VERSAILLES 01:54.78 394 pts
50 m :     54.53     (54.53)100 m :   1:54.78   (1:00.25)

41 THOMAS Marylou 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:56.45 372 pts
50 m :     54.93     (54.93)100 m :   1:56.45   (1:01.52)

42 LETTE Gladys 2005 FRA AS PORCHEVILLE 01:56.84 366 pts
50 m :     54.02     (54.02)100 m :   1:56.84   (1:02.82)

43 COUGOUREUX Lidwine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 01:57.02 364 pts
50 m :     55.46     (55.46)100 m :   1:57.02   (1:01.56)

44 ALFONSI Julie 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:57.31 360 pts
50 m :     55.59     (55.59)100 m :   1:57.31   (1:01.72)

45 FERNANDES Amandine 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:10.82 204 pts
50 m :   1:01.19   (1:01.19)100 m :   2:10.82   (1:09.63)

46 RONGIER Lucie 2006 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:17.00 148 pts
50 m :   1:04.70   (1:04.70)100 m :   2:17.00   (1:12.30)

47 DUBREUIL Pauline 2006 FRA AS PORCHEVILLE 02:24.78 89 pts
50 m :   1:08.17   (1:08.17)100 m :   2:24.78   (1:16.61)

--- FLAHAUT Laureline 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ Vi

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 DELMAS Lucie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:30.75 1037 pts

2 DELMAS Justine 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:32.08 957 pts

3 ALLEMAN Manon 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:33.20 893 pts

4 QUANTIN Eva 2004 FRA CSN GUYANCOURT 00:33.37 883 pts

5 COGNAC Eglantine 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:34.46 823 pts

6 TOFFOLETTI Sofia 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:34.95 797 pts

7 BARBOSA Valentina 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:35.18 784 pts

8 BERBICH Aya 2004 FRA CN POISSY 00:35.62 761 pts

9 WIJESINGHE Solene 2005 SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:35.82 751 pts

10 DERRADJI Oriane 2005 FRA SN VERSAILLES 00:35.99 742 pts

11 DURIS Elena 2005 FRA USM VIROFLAY 00:36.38 722 pts

12 PINET Faustine 2005 FRA SN VERSAILLES 00:36.69 706 pts

13 PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:36.79 701 pts

14 VIDET Oriane 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:36.96 693 pts

15 MESSE Jade 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:37.16 683 pts

16 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:37.20 681 pts

17 SOUPIZON Maeva 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.03 641 pts

18 HERVIOU Fiona 2004 FRA AS PORCHEVILLE 00:38.44 621 pts

19 LEVASSOR Idalie 2006 FRA USM VIROFLAY 00:38.58 614 pts

20 DEGALDI Ilona 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:39.64 566 pts

21 MEHAT Pauline 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:39.68 564 pts

22 ZHANG Anne 2004 FRA SN VERSAILLES 00:39.78 559 pts

23 DADSI Nawel 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:40.95 508 pts

24 DE BLOEDT Emie 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:41.00 506 pts

25 LAUDY Marie 2004 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:41.06 504 pts

26 REGO Tiphaine 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:41.78 473 pts

27 GHANI-TABE Denise 2004 IRI CSN GUYANCOURT 00:41.86 470 pts
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
28 LANGHADE Félicie 2005 FRA USM VIROFLAY 00:42.03 463 pts

29 GUILLEUX MASSON Lola 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:43.37 410 pts

30 FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:43.76 395 pts

31 MALLEUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 00:44.33 374 pts

32 MARSHALL Amy 2005 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:45.05 348 pts

33 TOUVIOT Divya 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:45.46 334 pts

34 LIVIS Aliyah 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:46.10 312 pts

35 BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES 00:46.62 295 pts

36 RICHARD Liloue 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:47.39 270 pts

37 AHN Lea 2006 KOR LE CHESNAY NATATION 00:47.44 269 pts

38 DELAHODDE Sixtine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:47.79 258 pts

39 SAUNIER Emma 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:47.96 253 pts

40 BORGNE Iléane 2004 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:49.44 210 pts

41 BEBOULÈNE Manon 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:49.54 208 pts

42 CHEVALIER Eve 2006 FRA SN VERSAILLES 00:50.13 192 pts

43 LE BASSARD Lomane 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:50.80 175 pts

44 CHAUVEAU Eline 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:52.05 145 pts

45 LUKOWIAK Emma 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:52.77 129 pts

46 COUTURIER Eleonore 2006 FRA SN VERSAILLES 00:53.93 105 pts

47 ROSINI Carlotta 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:55.81 72 pts

200 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 DELMAS Lucie 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:34.87 953 pts
50 m :     34.87     (34.87) 100 m :   1:14.26     (39.39) 150 m :   1:54.38     (40.12) 200 m :   2:34.87     (40.49)

2 VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:50.16 762 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:20.18     (43.06) 150 m : ---                 200 m :   2:50.16   (1:29.98)

3 COGNAC Eglantine 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:53.73 721 pts
50 m :     39.37     (39.37) 100 m :   1:24.24     (44.87) 150 m :   2:09.48     (45.24) 200 m :   2:53.73     (44.25)

--- REGO Tiphaine 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE DNS dec

400 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 BATTEUX Auréliane 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 05:36.47 900 pts
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:19.59     (43.19) 150 m :   2:00.03     (40.44) 200 m :   2:40.50     (40.47) 250 m :   3:29.68     (49.18) 300 m :   4:20.56     (50.88) 350 m :   4:58.59     (38.03) 400 m :   5:36.47     (37.88)

2 MIGUET Chloe 2004 FRA SN VERSAILLES 05:37.79 892 pts
50 m :     36.70     (36.70) 100 m :   1:19.78     (43.08) 150 m :   2:02.59     (42.81) 200 m :   2:44.06     (41.47) 250 m :   3:33.53     (49.47) 300 m :   4:22.95     (49.42) 350 m :   5:01.63     (38.68) 400 m :   5:37.79     (36.16)

3 BESSON Camille 2005 FRA CN ANDRESY 06:09.78 704 pts
50 m :     38.58     (38.58) 100 m :   1:27.98     (49.40) 150 m :   2:16.70     (48.72) 200 m :   3:02.57     (45.87) 250 m :   3:52.97     (50.40) 300 m :   4:45.38     (52.41) 350 m :   5:29.86     (44.48) 400 m :   6:09.78     (39.92)

4 BRIHMAT Rozlène 2004 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 06:49.64 500 pts
50 m :     42.33     (42.33) 100 m :   1:33.69     (51.36) 150 m :   2:25.72     (52.03) 200 m :   3:16.12     (50.40) 250 m :   4:15.75     (59.63)300 m :   5:16.50   (1:00.75) 350 m :   6:03.50     (47.00) 400 m :   6:49.64     (46.14)

5 MARSHALL Amy 2005 GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 06:56.98 467 pts
50 m :     47.04     (47.04) 100 m :   1:47.04     (60.00) 150 m :   2:37.34     (50.30) 200 m :   3:26.28     (48.94) 250 m :   4:25.25     (58.97) 300 m :   5:24.00     (58.75) 350 m :   6:11.39     (47.39) 400 m :   6:56.98     (45.59)

6 MALLEUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 06:58.91 458 pts
50 m :     47.38     (47.38) 100 m :   1:43.75     (56.37) 150 m :   2:40.66     (56.91) 200 m :   3:36.72     (56.06) 250 m :   4:30.19     (53.47) 300 m :   5:24.60     (54.41) 350 m :   6:13.82     (49.22) 400 m :   6:58.91     (45.09)

7 CUREAU Lou 2005 FRA CSN GUYANCOURT 07:13.18 396 pts
50 m :     47.87     (47.87) 100 m :   1:46.16     (58.29) 150 m :   2:40.15     (53.99) 200 m :   3:33.25     (53.10)250 m :   4:33.63   (1:00.38)300 m :   5:35.06   (1:01.43) 350 m :   6:26.17     (51.11) 400 m :   7:13.18     (47.01)

8 CHEVALIER Eve 2006 FRA SN VERSAILLES 07:50.01 258 pts
50 m :     53.56     (53.56)100 m :   1:57.15   (1:03.59)150 m :   2:58.53   (1:01.38) 200 m :   3:57.46     (58.93)250 m :   4:58.93   (1:01.47)300 m :   6:01.25   (1:02.32) 350 m :   6:56.87     (55.62) 400 m :   7:50.01     (53.14)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 RENE CORAIL Yann 2003 FRA CSN GUYANCOURT 00:56.48 1040 pts
50 m :     27.05     (27.05) 100 m :     56.48     (29.43)

2 GROS-HENGSTENBERG Esteban 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:57.97 993 pts
50 m :     28.19     (28.19) 100 m :     57.97     (29.78)

3 HENRY Theo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 00:58.02 991 pts
50 m :     28.24     (28.24) 100 m :     58.02     (29.78)

4 BESSON Antoine 2003 FRA CN ANDRESY 00:59.10 957 pts
50 m :     29.10     (29.10) 100 m :     59.10     (30.00)

5 TRUBERT Ronan 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:00.38 918 pts
50 m :     29.40     (29.40) 100 m :   1:00.38     (30.98)

6 COLOMAR Kyllian 2003 FRA SN VERSAILLES 01:00.61 911 pts
50 m :     29.29     (29.29) 100 m :   1:00.61     (31.32)

7 BOYERE Enzo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 01:00.90 902 pts
50 m :     29.20     (29.20) 100 m :   1:00.90     (31.70)
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Titre : Natathlon départemental Jeunes

Le Dimanche 21 Mai 2017 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
8 CLAIMAND Adrien 2003 FRA CSN GUYANCOURT 01:01.21 893 pts

50 m :     29.68     (29.68) 100 m :   1:01.21     (31.53)

9 VERNET Hadrien 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:02.02 869 pts
50 m :     30.35     (30.35) 100 m :   1:02.02     (31.67)

10 SASOT-VALIN Paul 2003 FRA CN ANDRESY 01:02.32 860 pts
50 m :     29.78     (29.78) 100 m :   1:02.32     (32.54)

11 ALIOUAT Mehdi 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:02.34 860 pts
50 m :     29.99     (29.99) 100 m :   1:02.34     (32.35)

12 GRANGEON Paul 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:02.54 854 pts
50 m :     30.66     (30.66) 100 m :   1:02.54     (31.88)

13 DE BASTOS Arthur 2003 FRA CN PLAISIR 01:02.55 854 pts
50 m :     29.89     (29.89) 100 m :   1:02.55     (32.66)

14 GOLIATH Gabriel 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:02.58 853 pts
50 m :     29.44     (29.44) 100 m :   1:02.58     (33.14)

15 NOUVEL Bastien 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:02.65 851 pts
50 m :     30.49     (30.49) 100 m :   1:02.65     (32.16)

16 PIQUERAS Julien 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 01:02.71 849 pts
50 m :     30.27     (30.27) 100 m :   1:02.71     (32.44)

17 DAS NEVES Enzo 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:03.11 837 pts
50 m :     30.60     (30.60) 100 m :   1:03.11     (32.51)

18 CATHALO Antonin 2003 FRA CSN GUYANCOURT 01:03.40 829 pts
50 m :     30.05     (30.05) 100 m :   1:03.40     (33.35)

19 PETILLON Alexandre 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:03.41 829 pts
50 m :     30.63     (30.63) 100 m :   1:03.41     (32.78)

20 JAEGLE Come 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:03.76 819 pts
50 m :     30.76     (30.76) 100 m :   1:03.76     (33.00)

21 POBEL-CRAPPE Matys 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:04.03 811 pts
50 m :     30.77     (30.77) 100 m :   1:04.03     (33.26)

22 KUKLA Baptiste 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:04.69 792 pts
50 m :     31.28     (31.28) 100 m :   1:04.69     (33.41)

23 LEMOINE Jérémy 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:05.65 765 pts
50 m :     31.33     (31.33) 100 m :   1:05.65     (34.32)

24 TOLO GARNIER Lilian 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:06.29 748 pts
50 m :     32.19     (32.19) 100 m :   1:06.29     (34.10)

25 BEBOULENE Remi 2004 FRA AS PORCHEVILLE 01:06.41 745 pts
50 m :     31.51     (31.51) 100 m :   1:06.41     (34.90)

26 DUVAL Elias 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:06.48 743 pts
50 m :     32.12     (32.12) 100 m :   1:06.48     (34.36)

27 QUAILY Amine 2004 FRA CSN GUYANCOURT 01:07.14 725 pts
50 m :     31.74     (31.74) 100 m :   1:07.14     (35.40)

28 GEAR Quentin 2003 FRA CN ANDRESY 01:07.20 723 pts
50 m :     32.24     (32.24) 100 m :   1:07.20     (34.96)

29 ATCHANE Yanis 2005 FRA CSN GUYANCOURT 01:07.43 717 pts
50 m :     32.50     (32.50) 100 m :   1:07.43     (34.93)

30 LAGUILLIEZ Louis 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:07.45 717 pts
50 m :     32.31     (32.31) 100 m :   1:07.45     (35.14)

31 VANDEVELDE Thomas 2004 FRA SN VERSAILLES 01:07.62 712 pts
50 m :     32.97     (32.97) 100 m :   1:07.62     (34.65)

32 CAMPOLMI Kieran 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:07.65 711 pts
50 m :     32.44     (32.44) 100 m :   1:07.65     (35.21)

33 MARELE Marc 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 01:07.96 703 pts
50 m :     32.42     (32.42) 100 m :   1:07.96     (35.54)

34 ANOUA Adam 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:08.76 682 pts
50 m :     33.78     (33.78) 100 m :   1:08.76     (34.98)

35 LE GUENNO Ilann 2005 FRA SN VERSAILLES 01:09.03 675 pts
50 m :     33.50     (33.50) 100 m :   1:09.03     (35.53)

36 VISSE Pierre 2004 FRA SN VERSAILLES 01:09.05 674 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:09.05     (35.71)

37 CONDETTE Alaric 2005 FRA SN VERSAILLES 01:09.23 670 pts
50 m :     32.91     (32.91) 100 m :   1:09.23     (36.32)

38 BELKACEMI Rayane 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:09.84 654 pts
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:09.84     (36.58)

39 BENHAMOU Oscar 2003 FRA SN VERSAILLES 01:10.05 649 pts
50 m :     33.84     (33.84) 100 m :   1:10.05     (36.21)

40 KOLTALO Nathan 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:10.44 639 pts
50 m :     34.02     (34.02) 100 m :   1:10.44     (36.42)

41 FAUCONNIER Basile 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:11.14 621 pts
50 m :     34.28     (34.28) 100 m :   1:11.14     (36.86)

42 GONZALEZ Enzo 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:11.28 618 pts
50 m :     33.62     (33.62) 100 m :   1:11.28     (37.66)

43 BIDAUT Cyprien 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:11.64 609 pts
50 m :     34.41     (34.41) 100 m :   1:11.64     (37.23)
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44 NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:11.92 602 pts

50 m :     34.55     (34.55) 100 m :   1:11.92     (37.37)

45 VIMONT Tom 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:12.01 600 pts
50 m :     33.62     (33.62) 100 m :   1:12.01     (38.39)

46 VILLARET Evan 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:12.33 592 pts
50 m :     34.93     (34.93) 100 m :   1:12.33     (37.40)

47 BACKHAUS Daniel 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:12.81 580 pts
50 m :     34.95     (34.95) 100 m :   1:12.81     (37.86)

48 GUYARD Philomin 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 01:13.67 560 pts
50 m :     35.66     (35.66) 100 m :   1:13.67     (38.01)

49 BOULEZ Ylan 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:13.71 559 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:13.71     (37.87)

50 MAROUAN Hazim-Rayan 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:13.89 555 pts
50 m :     35.44     (35.44) 100 m :   1:13.89     (38.45)

51 WILK Philippe 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:14.06 551 pts
50 m :     36.53     (36.53) 100 m :   1:14.06     (37.53)

52 TIMSIT Auguste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:14.23 547 pts
50 m :     35.68     (35.68) 100 m :   1:14.23     (38.55)

53 RAULT Julien 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:14.89 531 pts
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:14.89     (39.03)

54 USANNAZ-JORIS Cedric 2005 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 01:15.06 527 pts
50 m :     36.69     (36.69) 100 m :   1:15.06     (38.37)

55 PFEIFER Célestin 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:15.23 523 pts
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:15.23     (38.88)

56 COELHO Tiago 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:15.74 512 pts
50 m :     36.13     (36.13) 100 m :   1:15.74     (39.61)

57 HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 01:16.09 504 pts
50 m :     35.78     (35.78) 100 m :   1:16.09     (40.31)

58 MALAPERT Rémi 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:16.30 499 pts
50 m :     38.78     (38.78) 100 m :   1:16.30     (37.52)

59 MEZIANE Samy 2004 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 01:16.98 484 pts
50 m :     36.22     (36.22) 100 m :   1:16.98     (40.76)

60 DEOTTO-BUISINE Oscar 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:17.02 483 pts
50 m :     37.35     (37.35) 100 m :   1:17.02     (39.67)

61 FAGES Antoine 2004 FRA AS PORCHEVILLE 01:17.15 480 pts
50 m :     36.36     (36.36) 100 m :   1:17.15     (40.79)

62 HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:17.41 475 pts
50 m :     37.09     (37.09) 100 m :   1:17.41     (40.32)

63 AUDOUIN Erwan 2003 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 01:17.75 467 pts
50 m :     37.15     (37.15) 100 m :   1:17.75     (40.60)

64 MOUAAMOU-BESSOT Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 01:17.96 463 pts
50 m :     36.50     (36.50) 100 m :   1:17.96     (41.46)

65 GUENON LE FLOC'H Eliott 2003 FRA SN VERSAILLES 01:18.52 451 pts
50 m :     36.90     (36.90) 100 m :   1:18.52     (41.62)

66 RICHARD Kylian 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:18.88 443 pts
50 m :     37.35     (37.35) 100 m :   1:18.88     (41.53)

67 SEIXEDO-PINHEIRO Joao 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:19.10 439 pts
50 m :     37.67     (37.67) 100 m :   1:19.10     (41.43)

68 BOUANANE Samy 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:19.41 432 pts
50 m :     38.81     (38.81) 100 m :   1:19.41     (40.60)

69 HUET Arthur 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 01:20.14 417 pts
50 m :     38.40     (38.40) 100 m :   1:20.14     (41.74)

70 GAMEIRO DOS SANTOS Andre 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:20.66 407 pts
50 m :     38.31     (38.31) 100 m :   1:20.66     (42.35)

71 BRUNEL Bastien 2003 FRA USM VIROFLAY 01:20.86 403 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:20.86     (43.26)

72 BENTAJAR Samy 2005 FRA CN POISSY 01:21.76 385 pts
50 m :     39.25     (39.25) 100 m :   1:21.76     (42.51)

73 VARIN Thomas 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:21.99 380 pts
50 m :     37.34     (37.34) 100 m :   1:21.99     (44.65)

74 KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 01:23.83 345 pts
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:23.83     (44.33)

75 ABOULIATIM Ismaël 2005 FRA SN VERSAILLES 01:25.18 321 pts
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:25.18     (44.40)

76 GINER Ambroise 2005 FRA USM VIROFLAY 01:25.75 311 pts
50 m :     40.31     (40.31) 100 m :   1:25.75     (45.44)

77 AOURAGH Billal 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:26.99 289 pts
50 m :     40.31     (40.31) 100 m :   1:26.99     (46.68)

78 GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 01:28.28 268 pts
50 m :     39.87     (39.87) 100 m :   1:28.28     (48.41)

79 BRUNEL Gabriel 2005 FRA USM VIROFLAY 01:30.88 227 pts
50 m :     40.84     (40.84) 100 m :   1:30.88     (50.04)
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80 DUSSERRE Quentin 2005 FRA CN PLAISIR 01:41.19 98 pts

50 m :     47.48     (47.48) 100 m :   1:41.19     (53.71)

81 CHABANNE Moussa 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:44.36 69 pts
50 m :     46.15     (46.15) 100 m :   1:44.36     (58.21)

--- BEN SATTI Adame 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ Da

1500 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 HERVAULT Raphaël 2003 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 21:53.18 561 pts
50 m : ---                 100 m :   3:04.55   (3:04.55) 150 m :   3:42.81     (38.26) 200 m :   4:21.63     (38.82) 250 m :   5:00.77     (39.14) 300 m :   5:40.00     (39.23) 350 m :   6:19.31     (39.31) 400 m :   6:59.28     (39.97)

450 m : ---                 500 m :   8:18.93   (1:19.65) 550 m : ---                 600 m :   9:39.25   (1:20.32) 650 m : ---                 700 m :  10:59.89   (1:20.64) 750 m : ---                 800 m :  12:21.37   (1:21.48)
850 m : ---                 900 m :  13:44.43   (1:23.06) 950 m : ---                 1000 m :  15:06.96   (1:22.53) 1050 m : ---                 1100 m :  16:28.24   (1:21.28) 1150 m : ---                 1200 m :  17:50.65   (1:22.41)

1250 m : ---                 1300 m :  19:12.46   (1:21.81) 1350 m : ---                 1400 m :  20:34.01   (1:21.55) 1450 m : ---                 1500 m :  21:53.18   (1:19.17)

--- SEIXEDO-DIAS Tiago 2003 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE DNF

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 RATEL Esteban 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:30.04 993 pts

2 BESSON Antoine 2003 FRA CN ANDRESY 00:30.54 966 pts

3 FOUBERT Etienne 2004 FRA SN VERSAILLES 00:30.75 954 pts

4 COLOMAR Kyllian 2003 FRA SN VERSAILLES 00:31.22 929 pts

5 SASOT-VALIN Paul 2003 FRA CN ANDRESY 00:31.75 901 pts

6 GRANGEON Paul 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:32.93 840 pts

7 VERNET Hadrien 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:33.84 794 pts

8 NOUVEL Bastien 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:33.85 794 pts

9 CAUSSE Adam 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:34.00 787 pts

10 LEMOINE Jérémy 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:34.68 754 pts

11 MEDDAHI Massyl 2004 FRA CSN GUYANCOURT 00:34.94 741 pts

12 PIQUERAS Julien 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 00:34.98 739 pts

13 KUKLA Baptiste 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:35.24 727 pts

14 GOLIATH Gabriel 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:35.32 723 pts

15 TCHOULEV Alexis 2003 FRA CN POISSY 00:35.34 722 pts

16 BENHAMOU Oscar 2003 FRA SN VERSAILLES 00:35.98 692 pts

17 NICOL Gaspard 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:36.18 683 pts

18 BELKACEMI Rayane 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:36.46 670 pts

19 LE GUENNO Ilann 2005 FRA SN VERSAILLES 00:36.60 664 pts

20 GIRAULT Nils 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:36.73 658 pts

21 HUGONI Alan 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:36.74 658 pts

22 VILLARET Evan 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:36.87 652 pts

23 GEAR Quentin 2003 FRA CN ANDRESY 00:36.89 651 pts

23 BOULEZ Ylan 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:36.89 651 pts

25 PETILLON Alexandre 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:36.94 649 pts

26 VISSE Pierre 2004 FRA SN VERSAILLES 00:37.21 637 pts

27 ASSOFI Maxime 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:37.49 624 pts

28 BIDAUT Cyprien 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:37.76 613 pts

29 MARELE Marc 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 00:37.81 611 pts

30 VASSEUR Timeho 2005 FRA SN VERSAILLES 00:37.83 610 pts

31 GUENON LE FLOC'H Eliott 2003 FRA SN VERSAILLES 00:38.12 597 pts

32 VANDEVELDE Thomas 2004 FRA SN VERSAILLES 00:38.21 593 pts

33 BARATAUD Jazz 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.38 586 pts

34 LE BARS Arthur 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:38.59 577 pts

35 ANOUA Adam 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:38.68 573 pts

36 WILK Philippe 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:38.84 567 pts

37 FAUCONNIER Basile 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:38.98 561 pts

38 MALAPERT Rémi 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:39.18 553 pts

39 SHARAF EL DEIN Yassine 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 00:39.23 551 pts

40 COLLOT Francois-Xavier 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 00:39.37 545 pts

41 GOHARD Guillaume 2005 FRA SN VERSAILLES 00:39.47 541 pts
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Natathlon départemental Jeunes - YVELINES - MANTES-LA-VILLE
Titre : Natathlon départemental Jeunes

Le Dimanche 21 Mai 2017 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

50 Dos Messieurs - Séries (suite)
42 USANNAZ-JORIS Cedric 2005 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 00:39.62 535 pts

43 HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 00:39.87 525 pts

43 MAROUAN Hazim-Rayan 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:39.87 525 pts

45 RICHARD Kylian 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:40.22 511 pts

46 CAVARO Baptiste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:40.56 497 pts

47 HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:40.70 492 pts

48 RAULT Julien 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.77 489 pts

49 SEIXEDO-PINHEIRO Joao 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:41.10 476 pts

50 AUDOUIN Erwan 2003 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 00:41.27 470 pts

51 BACKHAUS Daniel 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:41.30 469 pts

52 COELHO Tiago 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:41.34 467 pts

53 HUET Arthur 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:41.42 464 pts

54 GUYARD Philomin 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:41.59 458 pts

55 PFEIFER Célestin 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:41.67 455 pts

56 DEOTTO-BUISINE Oscar 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:42.34 430 pts

57 BOUANANE Samy 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:43.15 401 pts

58 KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 00:43.96 373 pts

59 ABOULIATIM Ismaël 2005 FRA SN VERSAILLES 00:44.31 362 pts

60 BRUNEL Gabriel 2005 FRA USM VIROFLAY 00:45.52 322 pts

61 AOURAGH Billal 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:46.00 307 pts

62 GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 00:46.08 305 pts

63 BENTAJAR Samy 2005 FRA CN POISSY 00:47.35 267 pts

64 BENYETTOU Chahine 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:48.18 244 pts

65 DUSSERRE Quentin 2005 FRA CN PLAISIR 00:56.39 71 pts

--- GAC Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DNS dec

200 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 TEULE Enzo 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:17.40 995 pts
50 m :     32.74     (32.74) 100 m :   1:07.85     (35.11) 150 m :   1:43.31     (35.46) 200 m :   2:17.40     (34.09)

2 FOUBERT Etienne 2004 FRA SN VERSAILLES 02:17.47 994 pts
50 m :     32.87     (32.87) 100 m :   1:07.72     (34.85) 150 m :   1:42.94     (35.22) 200 m :   2:17.47     (34.53)

3 CLAIMAND Adrien 2003 FRA CSN GUYANCOURT 02:25.49 891 pts
50 m :     35.03     (35.03) 100 m :   1:11.97     (36.94) 150 m :   1:49.32     (37.35) 200 m :   2:25.49     (36.17)

4 SASOT-VALIN Paul 2003 FRA CN ANDRESY 02:28.21 857 pts
50 m :     34.56     (34.56) 100 m :   1:11.70     (37.14) 150 m :   1:49.75     (38.05) 200 m :   2:28.21     (38.46)

5 CATHALO Antonin 2003 FRA CSN GUYANCOURT 02:28.76 851 pts
50 m :     35.33     (35.33) 100 m :   1:13.00     (37.67) 150 m :   1:51.30     (38.30) 200 m :   2:28.76     (37.46)

6 BEBOULENE Remi 2004 FRA AS PORCHEVILLE 02:30.69 827 pts
50 m :     35.41     (35.41) 100 m :   1:13.09     (37.68) 150 m :   1:52.17     (39.08) 200 m :   2:30.69     (38.52)

7 DAS NEVES Enzo 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 02:37.08 752 pts
50 m :     37.19     (37.19) 100 m :   1:17.33     (40.14) 150 m :   1:58.00     (40.67) 200 m :   2:37.08     (39.08)

8 TOLO GARNIER Lilian 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:40.17 717 pts
50 m :     38.66     (38.66) 100 m :   1:19.69     (41.03) 150 m :   2:00.84     (41.15) 200 m :   2:40.17     (39.33)

9 QUAILY Amine 2004 FRA CSN GUYANCOURT 02:42.73 689 pts
50 m :     38.23     (38.23) 100 m :   1:19.98     (41.75) 150 m :   2:01.76     (41.78) 200 m :   2:42.73     (40.97)

10 BENHAMOU Oscar 2003 FRA SN VERSAILLES 02:43.22 683 pts
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:20.78     (41.71) 150 m :   2:02.44     (41.66) 200 m :   2:43.22     (40.78)

11 PETILLON Alexandre 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:44.64 668 pts
50 m :     38.97     (38.97) 100 m :   1:21.13     (42.16) 150 m :   2:03.10     (41.97) 200 m :   2:44.64     (41.54)

12 GIRAULT Nils 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:45.85 655 pts
50 m :     39.43     (39.43) 100 m :   1:20.93     (41.50) 150 m :   2:03.93     (43.00) 200 m :   2:45.85     (41.92)

13 VILLARET Evan 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:46.62 647 pts
50 m :     39.25     (39.25) 100 m :   1:21.47     (42.22) 150 m :   2:05.41     (43.94) 200 m :   2:46.62     (41.21)

14 HUGONI Alan 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:46.66 646 pts
50 m :     40.15     (40.15) 100 m :   1:23.50     (43.35) 150 m :   2:06.43     (42.93) 200 m :   2:46.66     (40.23)

15 ASSOFI Maxime 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:47.36 639 pts
50 m :     41.61     (41.61) 100 m :   1:24.25     (42.64) 150 m :   2:06.56     (42.31) 200 m :   2:47.36     (40.80)

16 LE GUENNO Ilann 2005 FRA SN VERSAILLES 02:49.92 612 pts
50 m :     40.58     (40.58) 100 m :   1:23.97     (43.39) 150 m :   2:07.40     (43.43) 200 m :   2:49.92     (42.52)

17 NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:51.58 595 pts
50 m :     41.44     (41.44) 100 m :   1:25.24     (43.80) 150 m :   2:08.77     (43.53) 200 m :   2:51.58     (42.81)

18 HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 02:52.81 582 pts
50 m :     41.27     (41.27) 100 m :   1:25.38     (44.11) 150 m :   2:09.19     (43.81) 200 m :   2:52.81     (43.62)
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Natathlon départemental Jeunes - YVELINES - MANTES-LA-VILLE
Titre : Natathlon départemental Jeunes

Le Dimanche 21 Mai 2017 - Bassin de : 25 m.
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)
19 TIMSIT Auguste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:53.07 580 pts

50 m :     40.91     (40.91) 100 m :   1:25.13     (44.22) 150 m :   2:10.13     (45.00) 200 m :   2:53.07     (42.94)

20 GEAR Quentin 2003 FRA CN ANDRESY 02:53.45 576 pts
50 m :     40.44     (40.44) 100 m :   1:24.47     (44.03) 150 m :   2:09.82     (45.35) 200 m :   2:53.45     (43.63)

21 LE BARS Arthur 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:53.61 574 pts
50 m :     42.04     (42.04) 100 m :   1:26.13     (44.09) 150 m :   2:10.82     (44.69) 200 m :   2:53.61     (42.79)

22 VANDEVELDE Thomas 2004 FRA SN VERSAILLES 02:54.00 570 pts
50 m :     46.72     (46.72) 100 m :   1:24.69     (37.97) 150 m :   2:09.56     (44.87) 200 m :   2:54.00     (44.44)

23 CONDETTE Alaric 2005 FRA SN VERSAILLES 02:56.24 548 pts
50 m :     42.49     (42.49) 100 m :   1:27.49     (45.00) 150 m :   2:12.77     (45.28) 200 m :   2:56.24     (43.47)

24 WILK Philippe 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:59.25 519 pts
50 m :     43.68     (43.68) 100 m :   1:29.53     (45.85) 150 m :   2:15.50     (45.97) 200 m :   2:59.25     (43.75)

25 VIMONT Tom 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 02:59.45 517 pts
50 m :     42.07     (42.07) 100 m :   1:28.43     (46.36) 150 m :   2:14.86     (46.43) 200 m :   2:59.45     (44.59)

26 MAROUAN Hazim-Rayan 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:00.39 508 pts
50 m :     44.11     (44.11) 100 m :   1:30.25     (46.14) 150 m :   2:16.28     (46.03) 200 m :   3:00.39     (44.11)

27 RAULT Julien 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:04.09 474 pts
50 m :     43.12     (43.12) 100 m :   1:29.96     (46.84) 150 m :   2:17.96     (48.00) 200 m :   3:04.09     (46.13)

28 SHARAF EL DEIN Yassine 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 03:12.13 403 pts
50 m :     47.00     (47.00) 100 m :   1:37.46     (50.46) 150 m :   2:26.61     (49.15) 200 m :   3:12.13     (45.52)

29 ARBIA Issam 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 03:15.32 377 pts
50 m :     47.39     (47.39) 100 m :   1:36.71     (49.32) 150 m :   2:27.04     (50.33) 200 m :   3:15.32     (48.28)

30 SEIXEDO-PINHEIRO Joao 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:16.51 367 pts
50 m :     45.31     (45.31) 100 m :   1:35.41     (50.10) 150 m :   2:26.16     (50.75) 200 m :   3:16.51     (50.35)

31 KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 03:18.02 355 pts
50 m :     46.55     (46.55) 100 m :   1:37.82     (51.27) 150 m :   2:29.15     (51.33) 200 m :   3:18.02     (48.87)

--- DUVAL Elias 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DSQ Vi
--- NOUVEL Bastien 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ Vi
--- PEREIRA Mathis 2004 FRA CSN GUYANCOURT DSQ Vi
--- GAC Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DNS dec
--- COELHO Tiago 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION DNS dec

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 PEREIRA Mathis 2004 FRA CSN GUYANCOURT 01:14.84 936 pts
50 m :     34.37     (34.37) 100 m :   1:14.84     (40.47)

2 FOUBERT Etienne 2004 FRA SN VERSAILLES 01:15.09 930 pts
50 m :     35.34     (35.34) 100 m :   1:15.09     (39.75)

3 GRANGEON Paul 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:17.71 869 pts
50 m :     36.95     (36.95) 100 m :   1:17.71     (40.76)

4 PIQUERAS Julien 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 01:20.72 801 pts
50 m :     36.81     (36.81) 100 m :   1:20.72     (43.91)

5 CAUSSE Adam 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:22.76 756 pts
50 m :     39.52     (39.52) 100 m :   1:22.76     (43.24)

6 VERNET Hadrien 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 01:23.26 746 pts
50 m :     40.07     (40.07) 100 m :   1:23.26     (43.19)

7 JAEGLE Come 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:23.51 740 pts
50 m :     39.43     (39.43) 100 m :   1:23.51     (44.08)

8 BOYERE Enzo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 01:24.24 725 pts
50 m :     40.54     (40.54) 100 m :   1:24.24     (43.70)

9 DE BASTOS Arthur 2003 FRA CN PLAISIR 01:25.42 700 pts
50 m :     41.06     (41.06) 100 m :   1:25.42     (44.36)

10 MEDDAHI Massyl 2004 FRA CSN GUYANCOURT 01:27.86 650 pts
50 m :     41.11     (41.11) 100 m :   1:27.86     (46.75)

11 NICOL Gaspard 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:28.43 639 pts
50 m :     40.72     (40.72) 100 m :   1:28.43     (47.71)

12 GOHARD Guillaume 2005 FRA SN VERSAILLES 01:30.91 591 pts
50 m :     43.13     (43.13) 100 m :   1:30.91     (47.78)

13 LE BARS Arthur 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:32.50 561 pts
50 m :     45.25     (45.25) 100 m :   1:32.50     (47.25)

14 GUENON LE FLOC'H Eliott 2003 FRA SN VERSAILLES 01:32.68 558 pts
50 m :     43.62     (43.62) 100 m :   1:32.68     (49.06)

15 GONZALEZ Enzo 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:32.95 553 pts
50 m :     44.72     (44.72) 100 m :   1:32.95     (48.23)

16 VIMONT Tom 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:33.10 550 pts
50 m :     43.97     (43.97) 100 m :   1:33.10     (49.13)

17 GEAR Quentin 2003 FRA CN ANDRESY 01:33.23 548 pts
50 m :     44.62     (44.62) 100 m :   1:33.23     (48.61)

18 BRUNEL Bastien 2003 FRA USM VIROFLAY 01:34.02 533 pts
50 m :     44.25     (44.25) 100 m :   1:34.02     (49.77)
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Natathlon départemental Jeunes - YVELINES - MANTES-LA-VILLE
Titre : Natathlon départemental Jeunes

Le Dimanche 21 Mai 2017 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
19 ASSOFI Maxime 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:35.30 510 pts

50 m :     44.92     (44.92) 100 m :   1:35.30     (50.38)

20 SHARAF EL DEIN Yassine 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 01:36.07 497 pts
50 m :     45.00     (45.00) 100 m :   1:36.07     (51.07)

21 COLLOT Francois-Xavier 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 01:36.31 493 pts
50 m :     45.71     (45.71) 100 m :   1:36.31     (50.60)

22 MEZIANE Samy 2004 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 01:37.69 469 pts
50 m :     46.19     (46.19) 100 m :   1:37.69     (51.50)

23 GINER Ambroise 2005 FRA USM VIROFLAY 01:41.66 404 pts
50 m :     47.34     (47.34) 100 m :   1:41.66     (54.32)

24 GAMEIRO DOS SANTOS Andre 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:43.76 372 pts
50 m :     49.44     (49.44) 100 m :   1:43.76     (54.32)

25 ABOULIATIM Ismaël 2005 FRA SN VERSAILLES 01:45.69 343 pts
50 m :     50.46     (50.46) 100 m :   1:45.69     (55.23)

26 VARIN Thomas 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:46.08 338 pts
50 m :     48.06     (48.06) 100 m :   1:46.08     (58.02)

27 BOUANANE Samy 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 01:46.26 335 pts
50 m :     50.35     (50.35) 100 m :   1:46.26     (55.91)

28 MOUAAMOU-BESSOT Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 01:46.59 330 pts
50 m :     48.75     (48.75) 100 m :   1:46.59     (57.84)

29 BENYETTOU Chahine 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:48.13 309 pts
50 m :     49.74     (49.74) 100 m :   1:48.13     (58.39)

30 DUSSERRE Quentin 2005 FRA CN PLAISIR 02:12.85 62 pts
50 m :   1:02.99   (1:02.99)100 m :   2:12.85   (1:09.86)

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 RATEL Esteban 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:27.62 1046 pts

2 RENE CORAIL Yann 2003 FRA CSN GUYANCOURT 00:27.69 1041 pts

3 BESSON Antoine 2003 FRA CN ANDRESY 00:29.09 953 pts

4 TEULE Enzo 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:29.11 952 pts

5 COLOMAR Kyllian 2003 FRA SN VERSAILLES 00:29.79 911 pts

6 HENRY Theo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 00:30.06 895 pts

7 SASOT-VALIN Paul 2003 FRA CN ANDRESY 00:30.84 849 pts

8 CALOONE Armand 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:30.86 848 pts

9 TRUBERT Ronan 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:31.23 827 pts

10 CATHALO Antonin 2003 FRA CSN GUYANCOURT 00:31.37 819 pts

11 BOYERE Enzo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 00:31.39 817 pts

12 DAS NEVES Enzo 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:31.54 809 pts

13 CAUSSE Adam 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:31.63 804 pts

14 GOLIATH Gabriel 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:31.96 785 pts

15 NOUVEL Bastien 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:32.47 757 pts

16 HERVAULT Raphaël 2003 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:32.50 755 pts

17 ALIOUAT Mehdi 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:33.13 721 pts

18 NICOL Gaspard 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:33.40 707 pts

19 DUVAL Elias 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:33.58 698 pts

20 QUAILY Amine 2004 FRA CSN GUYANCOURT 00:34.66 642 pts

21 BEN SATTI Adame 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:34.98 626 pts

22 MARELE Marc 2004 FRA LE CHESNAY NATATION 00:35.50 600 pts

23 BELKACEMI Rayane 2004 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:35.51 600 pts

24 LAGUILLIEZ Louis 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:35.68 592 pts

25 ATCHANE Yanis 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:35.69 591 pts

26 GUYARD Philomin 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:35.88 582 pts

27 TCHOULEV Alexis 2003 FRA CN POISSY 00:35.92 580 pts

28 BARATAUD Jazz 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:36.18 568 pts

29 VASSEUR Timeho 2005 FRA SN VERSAILLES 00:37.03 528 pts

30 HUGONI Alan 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:37.16 522 pts

31 GIRAULT Nils 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:37.45 509 pts

32 NEVOT Romain 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:37.52 506 pts

33 GUENON LE FLOC'H Eliott 2003 FRA SN VERSAILLES 00:37.70 498 pts

34 FAGES Antoine 2004 FRA AS PORCHEVILLE 00:38.06 482 pts
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Natathlon départemental Jeunes - YVELINES - MANTES-LA-VILLE
Titre : Natathlon départemental Jeunes

Le Dimanche 21 Mai 2017 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
35 USANNAZ-JORIS Cedric 2005 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 00:38.37 469 pts

36 TIMSIT Auguste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.83 449 pts

37 HUET Arthur 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:39.59 417 pts

38 MEZIANE Samy 2004 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 00:39.70 413 pts

39 ANOUA Adam 2003 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:39.80 409 pts

40 DEOTTO-BUISINE Oscar 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:41.08 359 pts

41 HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 00:41.79 333 pts

42 GAMEIRO DOS SANTOS Andre 2005 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.21 318 pts

43 BOUANANE Samy 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:42.98 291 pts

44 VARIN Thomas 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:43.49 274 pts

45 HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:43.59 271 pts

46 ARBIA Issam 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:46.39 187 pts

47 GAUTHIER Maxime 2004 FRA CN ANDRESY 00:49.76 106 pts

--- KOLTALO Nathan 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE DSQ Da
--- GAC Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DNS dec

200 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 TEULE Enzo 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:17.19 1011 pts
50 m :     30.59     (30.59) 100 m :   1:05.59     (35.00) 150 m :   1:41.13     (35.54) 200 m :   2:17.19     (36.06)

2 HENRY Theo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 02:22.88 934 pts
50 m :     32.00     (32.00) 100 m :   1:08.07     (36.07) 150 m :   1:45.43     (37.36) 200 m :   2:22.88     (37.45)

3 CALOONE Armand 2004 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:28.09 866 pts
50 m :     32.88     (32.88) 100 m :   1:10.78     (37.90) 150 m :   1:49.33     (38.55) 200 m :   2:28.09     (38.76)

4 BEN SATTI Adame 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:50.15 608 pts
50 m :     37.02     (37.02) 100 m :   1:20.34     (43.32) 150 m :   2:05.59     (45.25) 200 m :   2:50.15     (44.56)

5 ATCHANE Yanis 2005 FRA CSN GUYANCOURT 02:52.00 588 pts
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:20.19     (43.35) 150 m :   2:06.22     (46.03) 200 m :   2:52.00     (45.78)

6 BARATAUD Jazz 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:55.94 548 pts
50 m :     36.47     (36.47) 100 m :   1:23.50     (47.03) 150 m :   2:10.22     (46.72) 200 m :   2:55.94     (45.72)

7 LAGUILLIEZ Louis 2004 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:10.73 408 pts
50 m :     38.87     (38.87) 100 m :   1:27.25     (48.38) 150 m :   2:18.75     (51.50) 200 m :   3:10.73     (51.98)

8 COLLOT Francois-Xavier 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 03:11.66 400 pts
50 m :     41.23     (41.23) 100 m :   1:29.43     (48.20) 150 m :   2:19.89     (50.46) 200 m :   3:11.66     (51.77)

400 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 21 Mai 2017)

1 HENRY Theo 2003 FRA AS PORCHEVILLE 05:00.05 957 pts
50 m :     31.79     (31.79) 100 m :   1:08.19     (36.40) 150 m :   1:48.19     (40.00) 200 m :   2:26.62     (38.43) 250 m :   3:10.83     (44.21) 300 m :   3:54.79     (43.96) 350 m :   4:28.47     (33.68) 400 m :   5:00.05     (31.58)

2 GROS-HENGSTENBERG Esteban 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 05:14.12 863 pts
50 m :     33.64     (33.64) 100 m :   1:12.74     (39.10) 150 m :   1:54.57     (41.83) 200 m :   2:35.28     (40.71) 250 m :   3:18.74     (43.46) 300 m :   4:02.89     (44.15) 350 m :   4:39.14     (36.25) 400 m :   5:14.12     (34.98)

3 BESSON Antoine 2003 FRA CN ANDRESY 05:23.23 805 pts
50 m :     34.30     (34.30) 100 m :   1:15.50     (41.20) 150 m :   1:56.62     (41.12) 200 m :   2:37.51     (40.89) 250 m :   3:25.32     (47.81) 300 m :   4:12.88     (47.56) 350 m :   4:49.57     (36.69) 400 m :   5:23.23     (33.66)

4 BEBOULENE Remi 2004 FRA AS PORCHEVILLE 05:29.11 769 pts
50 m :     35.65     (35.65) 100 m :   1:18.28     (42.63) 150 m :   1:59.55     (41.27) 200 m :   2:39.40     (39.85) 250 m :   3:26.30     (46.90) 300 m :   4:13.90     (47.60) 350 m :   4:52.33     (38.43) 400 m :   5:29.11     (36.78)

5 KUKLA Baptiste 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 05:35.04 733 pts
50 m :     37.90     (37.90) 100 m :   1:22.58     (44.68) 150 m :   2:03.83     (41.25) 200 m :   2:44.00     (40.17) 250 m :   3:32.50     (48.50) 300 m :   4:22.12     (49.62) 350 m :   4:59.58     (37.46) 400 m :   5:35.04     (35.46)

6 TOLO GARNIER Lilian 2003 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 05:49.31 650 pts
50 m :     39.56     (39.56) 100 m :   1:27.75     (48.19) 150 m :   2:12.31     (44.56) 200 m :   2:54.91     (42.60) 250 m :   3:43.31     (48.40) 300 m :   4:32.22     (48.91) 350 m :   5:11.72     (39.50) 400 m :   5:49.31     (37.59)

7 BACKHAUS Daniel 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 06:02.00 580 pts
50 m :     38.77     (38.77) 100 m :   1:25.27     (46.50) 150 m :   2:13.11     (47.84) 200 m :   2:58.65     (45.54) 250 m :   3:48.80     (50.15) 300 m :   4:40.35     (51.55) 350 m :   5:22.06     (41.71) 400 m :   6:02.00     (39.94)

8 CAMPOLMI Kieran 2003 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 06:14.69 515 pts
50 m :     42.00     (42.00) 100 m :   1:34.18     (52.18) 150 m :   2:21.81     (47.63) 200 m :   3:08.59     (46.78) 250 m :   4:02.92     (54.33) 300 m :   4:56.60     (53.68) 350 m :   5:37.30     (40.70) 400 m :   6:14.69     (37.39)

9 CAVARO Baptiste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 06:14.82 514 pts
50 m :     42.47     (42.47) 100 m :   1:31.69     (49.22) 150 m :   2:18.69     (47.00) 200 m :   3:05.54     (46.85) 250 m :   3:58.22     (52.68) 300 m :   4:51.62     (53.40) 350 m :   5:35.22     (43.60) 400 m :   6:14.82     (39.60)

--- SEIXEDO-DIAS Tiago 2003 POR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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